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En la ciudad de Toluca, capital del Estado de México, a las 19:00 horas del dia
veinticuatro {24) de Agosto de dos mil doce, reunidos en las oficinas de la
Direccién de Recursos Materiales y Servicios Generdles, de la Secretaria de
Administracidn de la Universidad Auténoma del Estado de México, ubicadas en la
calle de Raydn Sur nUmero 510, colonia Cuauhtémoc, Toluca, México; estando
presentes los Servidores Universitarios que en la presente firman al caice y al
margen; y con fundamento en lo dispuesto por los articulos 1 fraccion IV, 2 fraccidn
IV, 3fraccidn |, 11, 15, 18, 26 fraccién |, 26 Bis fraccion |, 27, 28 fraccidn |, 35 fraccién
fll, 36, 36 Bis, 37 y 37 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector PUblico asi como de los articulos 1, 2 fraccidn V, 13, 14, 15, 16, 32 pdrrafo
tercero, 41 y 46 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del
Sector PuUblico; se procede a dar a conocer el Fallo de adjudicacion
correspondiente ¢ la Licitacion PUblica LA-915108993-N19-2012 (LPF-012-2012).

El Fallo de la adjudicacién se desarrolld conforme al siguiente:
Orden del dia

1.- Asistencia y declarativa del gqudérum legal del Comité de Adguisiciones,
Arrendamientos y Servicios.

2.- Lista de asistencia de los oferentes participanies.

3.- Objetivo del fallo de adjudicacion.

4.- Evaluacidn de las proposiciones.

5.- Comunicacién del Fallo de adjudicacién.

6.- Asuntos Generales.

En atencidn al primer punto del orden del dia, el Organo Ejecutor registrd la legal
asistencic de los miembros del Comité, quienes firman al final de la presente acta. -

En cumplimiento al segundo punto del orden del dia, NO SE REGISTRO LA
ASISTENCIA DE NINGUN OFERENTE. _

Acto seguido, en atencién al tercer punto del orden del dia, el Comité de
Adquisiciones, Atrendamientos y Servicios de la UAEM, precisd que el objetivo del
Fallo de adjudicacion es a evaluacion de las proposiciones presentadas por os
oferentes y que a la vez es el fundamento del mismo, 1o que debe asegurar a la
Universidad 1a obtencidn de las mejores condiciones disponibles en cuanto ¢
precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demdas circunstancias pertinentes.
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El Comité asi mismo, indicé gque el procedimiento de Licitacion Publica LA-
915108993-N19-2012 (LPF-012-2012), se falla con estricto apego a lo dispuesto en la
ley de Adqwsnaones Arrendamientos v Servicios del Sector Publico, en su
Reglamento, asi como en la reglamentacién universitaria relativa o la materiay alo
establecido en las disposiciones contenidas en las Bases de la presente Invitacién, y
las demds relativas y aplicables al caso en concreto.

Acto seguido, con fundamento en lo dispuesio por el articulo 43 froccnon Il de la
Ley de Adqguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector PUblico, el Organo
Ejecutor realiza la evaluacidn de las proposiciones presentadas por los licitantes,
que servirdn de base para la emisidn del Fallo, siendo las siguientes:

1. Respecto del oferente denominado OSCAR CAMPERO HERRERA, presentd los
siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA OBSERVACIONES
ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPERIMENTOS M|
ANEXO DOS DE LAS BASES St

DECLARACION DE INTEGRIDAD 81
ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE AS{ COMO EL Sl
LUGAR DE ORIGEN DE LOS BIENES Y SU GRADO DE CONIENIDO
NACIONAL

ANEXO TRES DE LAS BASES. sl
ESCRITO SENALANDO DOMICILIO PARA QIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES St
|DENTIFICACION PERSCNAL CON VALIDEZ OFICIAL DE LA PERSONA QUE 5l
FIRMA LAS OFERTAS TECNICA ¥ ECONOMICA.

DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIC INMEDIATO
ANTERIOR {2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) sl
ULTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS [CORRESPONDIENTE A LOS
MESES DE JUNIO © JULIO DE 2012). st
ESTADOS FNANCIEROS PARCIALES (JUNIO © JULIO DE 2012 Sl
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL Sl
QOFERTA TECNICA sl
CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDO QUE LOS
8IENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS sl
OFERTA ECONGOMICA., sl
CARTA ORIGINAL SENALANDO GUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN 3l
CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE

CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR
RESPALDANDCLO COMO DISTRIBUIDOR DE LO$S BIENES QUE OFERTA, Sl
AUTCDECLARACION RESPALDANDC LOS TIEMPOS DE ENTREGA. sl
QTROS [ESPECIFICAR} NO

Derivado de la evaluacion anterior, se observa que su propuesta resulta solvente,
por lo que sl es susceptible de llevar a cabo la evaluacion técnica y econdmica
de la propuesta presentada.

FALLO
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M
ESCRITO FIRMADO POR EL OFERENTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA
COMPROMETERSE POR Si O POR 5U REPRESENTADA Sl
LA GARANTl—A QFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. Sl
COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDCO POR EL SISTEMA COMPRANET St
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Por lo que respecta a la evaluacidn técnica del licitante OSCAR CAMPERO
HERRERA, se advierte que cotiza veintidn (21) lotes, los cuales son: 1,3, 5, 8,9, 10, 11,
14, 15,16, 17,18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28 y 29, incumpliendo con lo siguiente:

¢ Con la partida 1.6 del lote 1, toda vez que en el folleic que presenta se
aprecia una silla tipo secretarial, lo gue no corresponde a la silla tipo
ejecutiva solicitada en el Anexo Técnico de las Bases, 1o que Si afecta la
solvencia de su propuesta.

De lo anterior resulta que su propuesta de la partida 1.6 del lote 1, SE DESECHA, en
virtud de ofertar bienes con caracteristicas técnicas distintas a las solicitadas por el
Area Requirente, lo anterior en términos de lo dispuesto por el arficulo 37 fraccién Il
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector PUblico, en
correlacién con el punto 6.2.1 de las Bases.

Consecuentemente, la propuesia correspondiente al lote 1 SE DESECHA en virtud
de no contar con el porcentgje solicitado en el punto 6.2.2 de las Bases, lo anterior
en términos de lo dispuesto por el articulo 37 fraccidn Il de [a Ley de Adqguisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Piblico, por lo gue uUnicamente serdn
susceptibles de ser evaluados econdmicamente los lotes 3, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16,
17, 18,19, 21, 23, 24, 25, 24, 27, 28 y 29.

Ahora bien, de la evaluacién redlizada a su propuesta econémica para determin
si sus precios son aceptables o no aceptables, se desprende lo siguiente:

ACEPTABLE 8 | ACEPTABLE
9 | ACEPTABLE 10 | ACEPTABLE 11 [ ACEPTABLE
14 | ACEPTABLE 15 | NO ACEPTABLE 16 | ACEPTABLE
17 | ACEPTABLE 18 | ACEPTABLE 19 | ACEPTABLE
21 | NO ACEPTABLE | 23 | ACEPTABLE 24 | ACEPTABLE
25 | ACEPTABLE 26 | ACEPTABLE 27 | ACEPTABLE
28 | ACEPTABLE 29 | ACEPTABLE

i T DIECIOCHO (18)

2. Respecto del oferente denominado OFIMOBILI DEL CENTRO S.A. DE C.V.,
presentd los siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA

OBSERVACIONES
ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPEDIMENTOS 3]
ANEXO D5 DE LAS BASES ]
DECLARACION DE INTEGRIDAD sl

FALLO
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ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASI COMO EL M|
LUGAR DE ORIGEN DE O3 BIENES Y SU GRADO DE CONTENIDO
NACIONAL

ESCRITO FIRMADQ POR El OFERENTE O POR $U REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA

COMPROMETERSE POR Si O POR SU REPRESENTADA Sl
LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. Sl
COMPROBANTE DE INVITACION EXPECIDO POR EL SISTEMA COMPRANET |
ANEXO TRES DE LAS BASES. M|
ESCRITO SENALANDO DOMICILIO PARA QIR ¥ RECIBIR NOTIFICACIONES sl
IDENTIRCACION PERSONAL CON VALIDEZ OFICIAL DE LA PERSONA GUE N

FIRMA LAS QFERTAS TECNICA Y ECONOMICA.
DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIQ INMEDIATO

ANTERICR {2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) sl
ULTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS {CCORRESPONDIENTE A LOS

MESES DE JUNIO O JULIO DE 2012}, sl
ESTADOS FINANCIEROS PARCIALES [JUNIO © JULIO DE 2012} 5|
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL Sl
OQFERTA TECNICA sl
CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDC QUE LOS

BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS St
OFERTA ECONOMICA. St
CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN sl

| CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE

CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR
RESPALDANDOLO COMO DISTRIBUIDOR DE LOS BIENES QUE OFERTA. sl
AUTODECLARACION RESPALDANDC LOS TIEMPOS DE ENTREGA. sl
QTROS (ESPECIFICAR] NO

Derivado de la evaluacion anterior, se observa que su propuesta resulta solvente,
por lo que Sl es susceplible de llevar a cabo la evaluaciéon técnica y econdmica
de la propuesta presentada., '

Por lo gque respecta a ia evaluacion técnica del licitante OFIMOBILI DEL CENTRO
S.A. DE C.V. se advierte que cotiza velintidés (22) lotes, los cuales son: 2, 4, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 21, 22, 23,.24, 26, 27, 28, 29 y 30, cumpliendo con lo
establecido en el Anexo Técnico, por o que fue validada por las Areas Requirentes.

Ahora bien, de la evaluacion redlizada a su propuesta econdmica para determinar
si sus precios son aceptables o no aceptables, se desprende siguiente:

~ T

2 | ACEPTABLE 4 | ACEPTABLE - [ ACEPTABLE

7 | ACEPTABLE 8 | ACEPTABLE 9 | ACEPTABLE 5
10 | ACEPTABLE 11 | ACEPTABLE 12 | ACEPTABLE

13 | ACEPTABLE 14 | ACEPTABLE 17 | ACEPTABLE

18 | ACEPTABLE 21 | ACEPTABLE 22 | ACEPTABLE

23 | ACEPTABLE 24 | ACEPTABLE 26 | ACEPTABLE

27 | ACEPTABLE 28 | ACEPTABLE 29 | ACEPTABLE

30 | ACEPTABLE

g ESSUSCERTIBL A VEINTIDOS (22)

¥
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3. Respecto dei oferente denominado PROVEEDOR DE OFICINAS XINANTECATL
S.A. DE C.V, presentd los siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA OBSERVACIONES
ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPERIMENTOS Sl
ANEXO DOS DE LAS BASES st
DECLARACION DE INTEGRIDAD St
ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASI COMO EL Si
LUGAR DE ORIGEN DE LOS BIENES Y SU GRADOC DE COCNIENIDO

NACIONAL
ESCRITO FIRMADO POR EL OFERENTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA

COMPROMETERSE POR $i O POR 35U REPRESENTADA Sl
LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. sl
COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDO POR EL SISTEMA COMPRANET sl
ANEXO TRES DE LAS BASES. 5l
ESCRIFC SENALANDO DOMICILIO PARA CIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES sl
DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIO INMEDIATO

ANTERIOR (2011 PARA PERSCNAS FISICAS Y MORALES) M|
OLTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS (CORRESPONDIENTE A LOS

MESES DE JUNIO O JULIO DE 2012). Sl
ESTADOS FINANCIEROS PARCIALES (JUNIO © JULIO DE 2012) sl
QFERTA TECNICA sl
CARTA BAJQ PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDO QUE LOS

BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS sl
OFERTA ECONGMICA. sl

CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN sl
CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE
CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR

RESPALDANDOLO COMO DISTRIBUIDOR DE LOS BIENES QUE OFERTA, Sl
AUTODECLARACION RESPALDANDO LOS TIEMPOS DE ENTREGA. M|

OTROS (ESPECIFICAR) NG

Derivado de |la evaluacion anterior, se observa que su propuesta resulta solvent
por lo que Si es susceptible de llevar a cabo la evaluacién técnica y econdmic
de |la propuesta presentada.

Por lo gue respecta a la evaluacion técnica del licitante PROVEEDOR DE OFICINAS
XINANTECATL S.A. DE C.V. se advierie que cotiza veintiocho {28) lotes, los cuales
son:2,3,4,5,6,7,8,%9 10,11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29 y 30, cumpliendo con lo establecido en el Anexo Técnico, por lo que fue
validada por las Area Requirente.

Ahora bien, de la evaluacion readlizada a su propuesta econdmica para determinar
si sus precios son aceptables o No aceptabies, se desprende siguiente:

T N\
2 ACEPTABLE 3 ACEPTABLE 4 ACEPTABLE
5 ACEPTABLE ) ACEPTABLE 7 ACEPTABLE
8 ACEPTABLE 9 ACEPTABLE 10 | ACEPTABLE
11 | ACEPTABLE 12 | ACEPTABLE 13 | ACEPTABLE
15 | ACEPTABLE 16 | ACEPTABLE 17 | ACEPTABLE

18 | ACEPTABLE 19 | ACEPTABLE 20 | ACEPTABLE ‘@:
AL _ FALLO (T
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27 | ACEPTABLE 22 | NO ACEPTABLE 23 | ACEPTABLE
24 | ACEPTABLE 25 | ACEPTABLE 26 | ACEPTABLE
27 | ACEPTABLE 28 | ACEPTABLE 29 | ACEPTABLE

30 | ACEPTABLE
EOTES: ] VEINTISIETE (27)
UNO (1)
VEINTISIETE (27)

4, Respecio del oferente denominado GRUPO INDUSTRIAL COVO S.A. DE C.V,,
presentd los siguientes documentos:

DOCUMENTC PRESENTA OBSERVACIONES

ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPEDRIMENTOS 3l

ANEXOC DOS DE LAS BASES Sl

DECLARACION DE INTEGRIDAD Sl N

ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASi COMO EL Sl

LUGAR DE ORIGEM DE tOS BIENES ¥ SU GRADG DE CONTENIDO

NACIKONAL

ESCRITO FIRMADO POR EL OFERENTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL

MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA M|

COMPROMETERSE POR $i O POR SU REPRESENTADA

LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. Sl

COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDO PCR EL SISTEMA COMPRANET Sl

ANEXO TRES DE LAS BASES. Sl

ESCRITO SERALANDC DOMICILIO PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES Sl

IDENTIFICACION PERSONAL CON VALIDEZ OFICIAL DE LA PERSONA QUE 3l

FIRMA LAS OFERTAS TECNICA Y ECONOMICA. {

CEDULA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE FIRMA ' LOS ESTADOS 3]

FINANCIERQS

DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIO INMEDRIATO

ANTERIOR (2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) St

GLTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS [CORRESPONDIENTE A LOS

MESES DE JUNIQ O JULIO DE 20172). 5

ESTADQOS FINANCIEROS PARCIALES (JUNIC O JULIO DE 2012) St

ALTA ANTE LA SHCP Sl

CEDULA DE IDENTIRCACION FISCAL Sl

OFERTA TECNICA Sl ¥

CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDO QUE LOS Sl

BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS )

ACTA CONSTITUTIVA M|

PODER NOTARIAL M|

OFERTA ECONOMICA. Sl

CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN k]|

CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE

CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR

RESPALDANDOLO COMO DISTRIBUIDOR DE LOS BIENES QUE OFERTA. N

AUTODECLARACION RESPALDANDO LOS TIEMPOS DE ENTREGA. 5! - :

OTROS (ESPECIFICAR) NGO
Por lo que respecta a la evaluacién técnica del licitante GRUPO INDUSTRIAL COVO, X
se advierfe que coftiza veintiocho (28) lotfes, los cualesson: 1, 2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9, 10,
11,12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 y 30 incumpliendo con lo
siguiente:

FALLO g
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o Con el lote 14, en virtud de cofizar solo el 75% del lote, incumplie,ndo con el
porcentdje solicitado en el punto 6.2.2 de las Bases, lo que §lI afecta la
solvencia de su propuesta.

« Con la partida 30.3 del lote 30, toda vez que en el folieto que presenta se
aprecia gue oferta un locker con dos puertas lo gue difiere de las cuatro
puertas solicitadas de acuerdo con lo sefialado en la Acta de la Junta
Aclaratoria de fecha 14 de Agosto de 2012, 1o gue 8l afecta la solvencia de

sU propuesta.

De lo anterior resulta que su propuesta de la partida 30.3 del lote 30 SE DESECHA,
en virtud de ofertar bienes con caracteristicas iécnicas distintas a las solicitadas por
el Area Requirente, lo anterior en términos de lo dispuesto por el arficulo 37 fraccién
Il de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector PUblico, en
correlacidon con el punto 6.2.1 de las Bases.

Consecueniemente, la propuesta correspondiente o los iotes 14 y 30 SE DESECHAN
en virtud de no contar con el porcentagje solicitado en el punto 6.2.2 de |as Bases,
lo anterior en términos de lo dispuesto por el arficulo 37 fraccién |l de la Ley de
Adguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector POblico, por lo gue
Unicamente serdn susceptibles de ser evaluados econdmicamente los lotes 1, 2, 3,
4,5 6,7,8 9,10,11,12,13, 15,14, 17,18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, y 28,

i
i

i

(@]

1 ACEPTABL 2 | ACEPTABLE 3 | ACEPTABLE
4 i ACEPTABLE 5 | NO ACEPTABLE 6 | ACEPTAELE
7 | ACEPTABLE 8 | ACEPTABLE ¢ | ACEPTABLE
10 | NO ACEPTABLE | 11 | ACEPTABLE 12 | NO ACEPTABLE
13 | ACEPTABLE 15 | NO ACEPTABLE 16 | NO ACEPTABLE
17 | ACEPTABLE 18 | ACEPTABLE 19 | ACEPTABLE
21 | NO ACEPTABLE | 22 | NO ACEPTABLE 23 | NO ACEPTABLE
24 | NO ACEPTABLE | 25 ; ACEPTABLE 26 | ACEPTABLE

S5 QUINCE (15)

T ONCE (11)

1 _QUINCE (15)

5. Respecto del oferente denominado ENRIQUE ZARATE SALAZAR, presentd los

siguientes documentos:

DOCUMENTC

PRESENTA OBSERVACIONES

ESCRITO DE AUSENCIA DE iMPEDIMENTOS

sl

ANEXO DOS DE LAS BASES

S|

DEQLARACION DE INTEGRIDAD

Sl

FALLO
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ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASi COMO EL ]
LUGAR DE ORIGEN DE LOS BIENES Y SU GRADO DE CONTENIDO
NACICNAL
ESCRITO FIRMADO POR EL OFEREMTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA
COMPROMETERSE POR ${ O POR SU REPRESENTADA st
LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINGS DEL ANEXO UNO, sl
COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDO POR EL SISTEMA COMPRANET b
ANEXO TRES DE LAS BASES. sl
ESCRITO SENALANDO DOMICILIO PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES 8l
DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIO INMEDIATO
ANTERIOR {2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) sI
ULTIMO PAGC PROVISIONAL DE IMPUESTOS {CORRESPONDIENTE A LOS
MESES DE JUNIO O JULIO DE 2012). 5l
ESTADOS FINANCIEROS PARCIALES (JUNIO & JULIO DE 2012) sl
OFERTA TECNICA sl
CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDC QUE LOS
BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS sl
OFERTA ECONGOMICA. sl
CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN ]
CON 1A NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE
CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUDOR
RESPALDANDOLO COMQ DISTRIBYIDOR DE LOS BIENES GUE OFERTA. sl ;
AUTODECLARACION RESPALDANDC LOS TIEMPOS DE ENTREGA, $!
OTROS [ESPECIFICAR) NO
Derivado de |la evaluacién anterior, se observa gue su propuesia resulta solvente,

se advierie gue cotiza diecinueve (19) lotes, los cualesson: 1, 2, 5, 4, 7, 8, 9. 10, 11,
12,13, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 24 y 27, incumpliendo con |o siguiente:

por lo que $i es susceptible de llevar a cabo la evaluacion técnica y econdmica

de la propuesta presentada.

Por lo que respecta a la evaluacidn técnica del licitante ENRIQUE ZARATE SALAZAR. !
solvencia de su propuesta.

Consecuentemente, la propuesta correspondienie al lote 15 SE DESECHA en virtud

de no contar con el porcentaje solicitado en el punto 6.2.2 de |as Bases, lo anterior
en férminos de lo dispuesto por el articulo 37 fraccidn Il de la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos vy Servicios del Sector Publico, por lo que Unicamente serdn
susceptibles de ser evaluados econdmicamente los lotes 1, 2, 5, 6,7, 8, 9. 10, 11, 12,
13,16, 17,18, 21, 23, 24 y 27.

Ahora bien, de la evaluacién redlizada a su propuesta econdmica para determinar X

+ Con ellole 15, en virtud de cotizar solo el 80% del lote, incumpliendo con el
porcentaje solicitado en el punto 6.2.2 de las Bases lo gue Sl afecta la

si sus precios son aceptables o no aceptables, se desprende siguiente:

3

et i)

e

1 | ACEPTABLE 2 | ACEPTABLE |5 | ACEPTABLE
¢ | ACEPTABLE 7 | ACEPTABLE 8 | NO ACEPTABLE

FALLO
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¥ | ACEPTABLE 10 | ACEPTABLE 11 | ACEPTABLE
12 | ACEPTABLE 13 | ACEPTABLE 16 | NO ACEPTABLE
17 | ACEPTABLE 18 | ACEPTABLE 21 { NO ACEPTABLE
23 | ACEPTABL 24 | ACEPTABLE 27 | ACEPTABLE
1OTES CON/PRECIOSIACERTAB “] QUINCE(15)
=0l TRES (3)
5| QUINCE (15}

6. Respecto del oferente denominado WOOD'S MUEBLES PARA OFICINA S.A. DE
C.V., presentd los siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA OBSERVACIONES
ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPEDIMENTOS 3l
ANEXO DOS DE LAS BASES Sl

DECLARACION DE INTEGRIDAD Sl
ESCRITO MANIFESTANDO LA NACICNALIDAD DEL LICITANTE ASf COMO EL Sl
LUGAR DE ORIGEN DE LOS$ BIENES Y SU GRADO DE CONTENIDO
NACICNAL

ESCRITO FIRMARO POR EL OFERENTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA sl
COMPROMETERSE POR Si © POR SU REPRESENTADA
LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. Sl
COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDO FOR EL SISTEMA COMPRANET S
ANEXOQ TRES DE LAS BASES. 3l

ESCRITO SENALANDO DOMICILIO PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES Sl . W
IDENTIFICACION PERSCNAL CON VALIDEZ OFICIAL DE LA PERSCONA QUE sl :

FIRMA LAS OFERTAS TECNICA Y ECONOMICA.

CEDULA PROFESIONAL DEL CONTADCR QUE FIRMA LOS ESTADOS sl

FINANCIERCS

DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIO INMEDIATO

ANTERIOR {2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) sl

ULTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS [CORRESPONDIENTE A 10§

MESES DE JUNIC O JULIOD DE 2012). sl
ESTADOS FINANCIEROS PARCIALES (JUNIO O JULIO DE 2012) sl
ALTA ANTE LA SHCP sl
CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL sl
OFERTA TECNICA 5l
CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDO QUE LOS sl
BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

ACTA CONSTITUTIVA sl
PODER NOTARIAL sl
QFERTA ECONOMICA, sl
CARTA CRIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN sl
CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE

CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR
RESPALDANDOLO COMO DISTRIBUIDOR DE LOS BIENES QUE OFERTA. sl
AUTODECLARACION RESPALDANDO LOS TIEMPOS DE ENTREGA. Si

OTROS [ESPECIFICAR} NG

Derivado de la evaluacidn anterior, se observa que su propuesta resulia solvente, \<
por fo que Sl es susceptible de llevar a cabo la evaluacién técnica y econdémica \jj\

de |la propuesta presentada.

Por lo que respecta a la evaluacion técnica del licitante WOOD'S MUEBLES PARA
OFICINA $.A. DE C.V., se advierte que cotiza veintidés (22) lotes, los cuales son: 2, 3,

FALLO
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5,6,7,8,9,10, 11,12, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 24, 24, 27,28, 29 y 30, incumpliendo con
lo siguiente:

« Con la partida 26.2, del lote 24, foda vez que en el folleto que presenta se
aprecia gque oferta un escritorio privado y no un médulo de recepcién o
gue difiere de lo solicitado en el Anexo Técnico de las Bases y en el Acta de
[a Junta Aclaratoria de fecha 14 de Agosto de 2012, lo que si afecta la
solvencia de su propuesia.

De lo anterior resulta que respecto de la partida 26.2, del lote 26 su propuesta SE
DESECHA, toda vez que ofrece condiciones técnicas diferentes a las solicitadas en
el Anexo Técnico de las Bases, lo antericor en términos de lo dispuesto por el articulo
37 fraccién | de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos vy Servicios del Sector
PUblico.

Por lo que respecta a las partidas 26.1, 26.3, 26.4, 26.5, 26.6 y 26.7 del lote 26, estan
dentro del porcentaje establecido en el punto 6.2.2 de las Bases.

si sus precios son aceptables o no aceptabies, se desprende siguiente:

En consecuencia, serdn susceptibles de ser evaluados econémicamente los lofes 2,
3,5,6,7,8,9,10,11, 12, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 24, 24, 27,28, 29 y 30.
Ahora bien, de la evaluacion redlizada a su propuesta econdmica para determinar

2 | ACEPTABLE 3 | ACEPTABLE 5 | ACEPTABLE
6 | ACEPTABLE 7 | ACEPTABLE 8 | ACEPTABLE
9 | ACEPTABLE 10 | ACEPTABLE 11 | ACEPTABLE
12 | ACEPTABLE 15 | ACEPTABLE 18 | ACEPTABLE
16 | ACEPTABLE 17 | ACEPTABLE 24 | ACEPTABLE
21 | NO ACEPTABLE | 23 | NO ACEPTABLE 28 | ACEPTABLE
24 | ACEPTABLE 27 | ACEPTABLE
29 | ACEPTABLE 30 | ACEPTABLE
[ES CON PRECIOS ACEFTABLEST 10| VEINTE (20)
| pos(2)
7] VEINTE (20)

7. Respecto del oferente denominado VILUJ S. DE R. L. DE C.V., presentd los
siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA OBSERVACIONES
ESCRITO DE AUSENCIA DE IMPEDIMENTOS sI
ANEXO DOS DE LAS BASES sl
WECLARACION DE INTEGRIDAD 8!
FALLO "
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ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASi COMO EL Sl
LUGAR DE ORIGEN DE LOS BIENES Y SU GRADO DE CONTENIDO
NACIONAL
ESCRITO FIRMADO POR EL OFERENTE O POR SU REPRESENTANTE LEGAL
MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA
COMPROMETERSE POR 51 O POR SU REPRESENTADA sl
LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO UNO. S|
COMPROBANTE DE INVITACION EXPEDIDO POR EL SISTEMA COMPRANET | 8|
ANEXO TRES DF LAS BASES. sl
ESCRITO SENALANDO DOMICIEIO PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES Sl
DECLARACION FISCAL ANUAL ENTERADA DEL EJERCICIO INMEDIATO
ANTERIOR (2011 PARA PERSONAS FISICAS Y MORALES) sl
OLTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS {CORRESPONDIENTE A LOS
MESES DE JUMNIO © JULIO DE 2013). sl
ESTADOS FINANCIEROS PARCIALES [JUNIO O JULIO DE 2012} sl
OFERTA TECNICA sl
CARTA BAJC PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDC GUE LOS
BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS sl
OFERTA ECONOMICA. ]
CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN Sl
CON LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE
CARTA EN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR
RESPALDANDOLG COMO DISTRIBUIDOR DE LOS BIENES QUE OFERTA. 5l -
AUTODECLARACIGN RESPALDANDO LOS TIEMPOS DE ENTREGA. st
OTRCS (ESPECIFICAR] NO
Derivado de la evaluacion anterior, se observa que su propuesta resulta solvente,

e Con la partida 7.1, del lote 7, toda vez que en el folleto que presenta se
aprecia que oferta una silla apilable y no un pupifre como se solicito en la
respuesta a la aclaratoria nimero 31 del Acta de la Junta Aclaratoria de
fecha 14 de Agosto de 2012, lo que S afecta la solvencia de su propuesta.

De lo anterior resulta que respecto di lote 7 su propuesta SE DESECHA, toda vez que
ofrece condiciones tecnicas diferentes a las solicitadas en el Anexo Técnico de las
Bases, lo anterior en términos de lo dispuesto por el articulo 37 fraccion | de la Ley
de Adqguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Pdblico, en correlacién con
el punto 6.2.1 de las Bases, por lo que Unicamente serdn susceptibles de ser
evaluados econdmicamente los lotes 1, 3, 8, 10, 11, 12, 14, 16 y 17.

Ahora bien, de la evaluacion readlizada a su propuesta econdmica para determinar \\<
si sus precios son aceptables o no aceptables, se desprende siguiente:

por lo que 8 es susceptible de llevar a cabo la evaluacion técnica y econémica
de la propuesta presentada.

Por lo que respecta ala evaluacidn técnica del licitante VILUJ S. DER. L. DEC.V., se
advierte que cotiza diez {10) lotes, los cuales son: 1, 3,7, 8, 10, 11, 12, 14, 16 y 17
incumpliendo con lo siguiente:

FALLO
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1_ | ACEPTABLE 3_ | ACEPTABLE 8 | ACEPTABLE
10 | ACEPTABLE 11 | ACEPTABLE 12 | ACEPTABLE
ACEPTABLE N ACEPTABLE
5 PRECIOS AGEPTABLE OCHO (8)

8. Respecic del oferente denominado REPRESENTACIONES QUIMICAS DE
TOLUCA S.A. DE C.V., presentd los siguientes documentos:

DOCUMENTO PRESENTA OBSERVACIONES

ESCRITQ DE AUSENCIA DE IMPEDIMENTOS 3l

ANEXO DOS DE LAS BASES M|

DECLARACION DE INTEGRIDAD Sl

ESCRITO MANIFESTANDO LA NACIONALIDAD DEL LICITANTE ASI COMO EL Sl

LUGAR DE ORIGEN DE LOS BIENES Y SU GRADQO DE CONTENIDO

NACIONAL

ESCRITO FIRMADC POR EL OFERENTE O POR St REPRESENTANTE LEGAL -

MANIFESTANDO QUE SE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA 3l

COMPROMETERSE POR $T © POR SU REPRESENTADA

LA GARANTIA OFRECIDA EN TERMINOS DEL ANEXO ENO. Sl

COMPROBANIE DE INVITACIGN EXPEDIDC POR EL SISTEMA COMPRANET 3l

AMNEXO TRES DE LAS BASES. 3l

ESCRITQ SENALANDO BOMICILIO PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES SI -

IDENTIFICACION PERSONAL CON VALIDEL OFICIAL DE LA PERSONA QUE 3l

FIRMA LAS OFERTAS TECNICA Y ECONOMICA.

CEDULA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE FIRMA LOS ESTADOS Sl

FINANCIEROS

DECLARACION FISCAL ANUAL Er‘\ITERADA DEL EJERCICIO INMEDIATO

ANTERIOR (2011 PARA PERSONAS FSICAS ¥ MORALES) 3l

OLTIMO PAGO PROVISIONAL DE IMPUESTOS (CORRESPONDIENTE A LOS

MESES DE JUNIC O JULO DE 2012). 3l

ESTADQS FINANCIEROS PARCIALES {JUNIO O JULIO DE 2012} 3

ALTA ANTE LA SHCP 3l

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL sl

OFERTA TECNICA sl

CARTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTANDO QUE LOS 3l

BIENES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

ACTA CONSTITUTIVA Sl

PODER NOTARIAL Sl

OFERTA ECONOMICA. $l

CARTA ORIGINAL SENALANDO QUE LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN Sl

COCN LA NORMA DE CALIDAD CORRESPONDIENTE

CARTA EEN ORIGINAL DEL FABRICANTE O ALGUN DISTRIBUIDOR

RESPALDANDOLO COMO DISTRIBUIDOR OE LOS BIENES QUE OFERTA. Sl

AUTODECLARACION RESPALDANDO LOS TIEMPOS DE ENTREGA. sl

OTROS {ESPECIFICAR) NO
Derivado de la evaluacion anterior, se observa que su propuesta resulta solvénte, X
por lo que Sl es susceptible de llevar a cabo la evaluacién técnica y econdmica
de |la propuesta presentada.
Por lo que respecta a la evaluacion técnica del licitante REPRESENTACIONES
QUIMICAS DE TOLUCA S.A. DE C.V., se advierie que cotiza veinte (20) lotes, 10s @
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cuales son:1, 2, 3, 4, 5 6,7, 8 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23 y 24
incumpliendo con o siguiente:

» Con la partida 7.1, del lote 7, toda vez que en el follelo que presenta se
aprecia gue oferta un pupitre con paleta de triplay siendo diferente al de
polipropileno solicitado en el Anexo Técnico de las Bases, [o que Sl afecta la
solvencia de su propuesta.

o Con la partida 23.1, del lote 23, toda vez que en su oferta y follelos que
presenta se aprecia que un librero con cuatro claros siendo diferente al
licrero de cinco claros solicitado en el Anexo Técnico de las Bases, lo que Si
afecta la solvencia de su propuesta.

De lo anterior resulfa que respecto de los lotes 7 y 23 su propuesta SE DESECHA,
toda vez que ofrece condiciones técnicas diferentes a las solicitadas en el Anexo
Técnico de las Bases, lo anterior en términos de lo dispuesto por el arficulo 37
fraccion | de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector PGblico
en correlacidn con el punto 6.2.1 de las Bases, por 1o que Unicamente serdn
susceptibles de ser evaluados econdmicamente los lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12,
13,15,14,17,18, 20, 21 y 24.

Ahora bien, de la evaluacion readlizada o su propuesta econdmica para determinar
si sus precios son aceptables 0 no aceptables, se desprende siguiente:

ACEPTABLE 2 | ACEPTABLE 3 ACEPTABLE

=S~

1

4 | ACEPTABLE 5 | ACEPTABLE 6 | ACEPTABLE

8 | ACEPTABLE 10 | NO ACEPTABLE 11 [ NO ACEPTABLE
12 | ACEPTABLE 13 | ACEPTABLE 15 | ACEPTABLE

1

4 | ACEPTABLE 17 | ACEPTABLE 18 | ACEPTABLE
20 | ACEPTABLE 21 | ACEPTABLE 24 | ACEPTABLE
CLOTES CONPRECIOS ACEPTABLIES: it DIECISEIS (16)
TOTES CONFRECIOSNO ACEPTABLES - DOS (2)

LOTES SUSCEPTIELESDE SER'ADIUDIGADAS 7" | DIECISEIS (14)

Enseguida y en atencién al quinto punto del orden del diq, el Organo Ejecutor dio

a conocer el Fallo de adjudicacién,

3
©
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CONSIDERANDO

l.- Que como resultado de la evaluacidn de las proposiciones presentadas por
los licitantes participantes en el presente acto adquisitivo, el Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Universidad Auténoma del Estado
de México, vigila llevar a cabo la adjudicacion de los concursos, o los proveedores
cuyas propuestas reUnan las condiciones técnicas y econdmicas mds convenientes
para la Universidad Auténoma del Estado de México; tomando como elementos

fundamentales para la decisién los siguientes puntos:
e La peticién de las Areas Requirentes para obtener los bienes con .
determinadas caracteristicas técnicas que cumplen con lo solicitado. :

* Los precios de los bienes cotizados por los oferentes participantes.
e Los tiempos de entrega de los articulos cotizados.

de agosto del afo en curso; en cumplimiento con las facultades otorgadas en el
articulo 37 de la Ley de Adqguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector PUblico
y 15 fraccién Il de su Reglamentio.

PRIMERO.- Con fundamento en lo dispuesto por los articulos 1 fraccidon tV, 2 fraccién
IV, 3fraccion [; 9, 11, 18, 22, 26 fraccidn |, 26 Bis fraccidn |, 36, 36 Bis, 37 y 37 Bis, de la
Lley de Adqguisiciones, Arendamientos y Servicios del Sector PUblico y demds
normatividad aplicable; asi como en 1o establecido en el punto 7 de |as respectivas
Bases, se DICTAMINA QUE ES VIABLE ADJUDICAR los bienes de la presente Licitacion
PUblica a faver de los siguientes oferentes:

¢ La conveniencia para la Universidad de adjudicar de acuerdo a las Bases
emitidas para este acto adquisitivo.

En mérito de lo expuesto y fundado, el presenie Fallo se emite por fa Dra. en C.

Laura Elena del Moral Barrera, Directora de Recursos Materiales y Servicios

Generadles de la Universidad Autdnoma del Esiado de México, el veinticuatro (24)

ENRIQUE ZARATE SALAZAR $2,559.85 10 1 .
GRUPO INDUSTRIAL COVO S.A. DE C.V $156,648.70 19 1
OFIMOBILI DEL CENTRO S.A. DE C.V. $535,689.00 26,7, 8 811, 12, 13, 26, 14

21,22, 24, 27 ¥ 30
OSCAR CAMPERO HERRERA $61,355.00 3,14,28Y 29 4
PROVEEDOR DE OFICINAS XINANTECATL §.A. DE C.V $665,402.72 5,15,20,23,25,26 | 6
REPRESENTACIONES QUIMICAS DE TOLUCA S.A.DE C.V $80,016.00 1v4 2
WOOD'S MUEBLES PARA OFICINA S.A. DE C.V. $3,295.00 17v18 2
TOTAL  ANTES DE (VA $1,50,966.27 TOTAL 30
IVA INCLUIDO 41,745,760.67 &
.
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El contrato estard a disposicidn del proveedor adjudicado, en el Departamento de
Compras en un horario de 9:00 a 15:00 y 18:00 a 20:00 horas del dia lunes
veintisiete (27) y hasta el dia miércoles veintinveve (29) de agosto de 2012.

La enfrega de los bienes adjudicados se deberd realizar més tardar el dia
veinticuatro (24) de sepliembre de 2012, de lunes a viernes, de 2:00 a 15:00 horas
en los domicilios sefalados en bases.

El servidor universitario que entregue los contratos pedidos para fima de los
proveedores adjudicados, deberd solicitar la garantia de cumplimiento dentro de
los diez (10) dias naiurales siguientes al de la suscripcién del contraio
correspondiente y la garantia contra vicios ocultos dentro de los cinco (5) dias
naturales siguientes al de la entrega del bien adjudicado, haciendo el
sefialamiento de que se deberd entregar garantias conforme a lo sefalado en los
puntos 8.4 y 8.6 de las bases.

SEGUNDO.- Se instruye ai Departamento de Compras para que se lieven a cabo las
acciones tendentes a dicha compra, informando a la tifular de la Direccidn de
Recursos Materiales y Servicios Generales y al Comité sobre el particular, haciendo
mencién de que los proveedores adjudicados deberdn ajustarse a fas condiciones
de precio, pago y entrega establecidas en las bases del presente concurso.
TERCERQ.- Notifiquese a las Areas Requirentes para los efectos conducentes.,
CUARTO.- Notifiquese el presente Fallo a los interesados, en férminos de ley.

POR LAS AREAS REQUIRENTES EN $U CALIDAD DE AREAS TECNICAS

- NOMBR] - AREA REQUIRENTE -~ = "~ FUNCION - -
LIC. EN PSIC. PRISCILA DIAZ DIRECCION GENERAL DE ANALISS Y EYALUACICON DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
ARREQLA EDUCACION CONTINUA Y A OFERTA TECNICA
DISTANCIA
T.1. JOSE BENITO JUAN DIEGO FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS ¥
MARTINEZ CONDUCTA OFERTA TECNICA

LLI VICTOR ALONSO GALEANA
ESTRADA

FACULTAD DE LENGUAS

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

LIC, ANA LUISA LUNA VELAIQUEZ

FACULTAD DE ANTROPOLOGIA

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

NS0

L.C. CARLOS SANTIAGO MARISCAL
TOURLAY

FACULTAD DE MEDICINA

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

MARIA ZETINA CORONA LEYVA.

FACULYAD DE ENFERMERIA Y
CBSTETRICIA

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

ING. AUGUSTO E. COYOLI
LAZCANO

FACULTAD DE INGENIERIA

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

-
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LIC. EN H. MARISOL HERNANDEZ
GARCIA

FACULTAD DE ECONOMIA

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

ARQ. EDUARDO LOPEZ G.

CENIRO UNIVERSITARIO UAEM
TEXCOCO

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

LIC. BONIFACIO RAMIREZ RAMIREZ

CENTRO UNIVERSITARIO UAEM
TEQTIHUACAN

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

C.P. MARCO ANTONIO GARCIA
REYES

UA.P. CUAUTITLAN IZCALLI

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETOS, CATALOGOS ¥
OFERTA TECNICA

C.P. JUAN MANUEL RODRIGUEZ
GACNA

CENTRO UNIVERSITARIO UAEM
VALLE DE CHALCO

ANALISIS Y EVALUACION DE FOLLETCS, CATALOGOS Y
OFERTA TECNICA

T. EN, A, TVANESSA SANTANA

CENTRO INTERAMERICANG DE
DESARROLLO E INVESTIGACION

ANALISIS Y EVALUACION DF FOLLETOS, CATALOGOS Y

GARCIA EOUCATIVA OFERTA TECNICA
POR EL ORGANO EJECUTOR
" NOMBRE CARGO .

s

BARRAZA VENCES

L. EN D, ROCIO DEL CARMEN | ENCARGADA DEL DESPACHO DEL
DEPARTAMENTO DE PROCESOS DE
CONTRATACION Y SEGUIMIENTO DE
ADQUISICIONES

REVISION DE ACTA Y CUADRdS

COMPARATIVOS Y DE
DICTAMEN.

L EN D. JANET APCLONIO
FLORES

AUXILIAR JURIDICO

ELABORACION DE ACTA DE
FALLG Y DE CUADROS
COMPARATIVOS Y DE
DICTAMEN.

Por Ullimo, no habiendo ofro asunto que tratar, el Secretario del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la UAEM dio lectura al contenido de
la presente, emitiéndose a las 20:00 horas del dia de la fecha, firmando al calce los

C

que en ella intervinieron, para su debida constancia legal.
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EN REPRESENTACI

L. EN D.

(A, uy‘f

L. EN DY GUADALUPE IRENE REYES BECERRIL
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